
 
 

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_LXXVII 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 77 ze dne 9. 2. 2023 

(dále jen „Vysvětlení“) 

 

 

Žádost č. 77 ze dne 6. 2. 2023: 

Dotaz č. 1 

 

V části MaR BF se neshoduje počet řídících systémů s počtem rozváděčů. Také jejich značení není 

synchronizované. U části MaR CB také není úplná shoda. Vycházíme z toho, že každý ŘS má mít 

svůj vlastní rozváděč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

 

Veřejná zakázka: 

„MEPHARED 2 - druhá etapa Kampusu Univerzity Karlovy v Hradci Králové – zhotovitel 

stavby“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 



 
 

2 

 

  BF   

 



 
 

3 

 

 

 

Prosíme o narovnání ve výkaze výměr a to jak v části zakázka, tak i zakázka DI u obou budov. 



 
 

4 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 1: 

V revizi R30 Soupisů prací s výkazem výměr, které jsou přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 76 ze dne 8. 2. 202, jsou upravené položky pro rozvaděče. 

Disproporce mezi počtem řídícího systému (As) a počtem polí rozvaděčů je způsobena tím, že 

některé velké rozvaděče mají dvě pole na jeden řídící systém.  

 

Níže rozepsáno: 

Budova CB 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 

 

Budova BF 

 

Praha dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Tomáš Machurek 

(podepsáno elektronicky) 


		2023-02-09T12:39:32+0100




